

Tabell 7-1 Genomförandeplan för mobilitetsåtgärderna inom Tunnelbanekvarteret.

Åtgärd	Omfattning	Införande/ Uppföljning	Ansvar	Avtal
Realtidskyltar	Realtidsskyltar installeras i byggnadens huvudentré.	Innan första hyresgäst flyttar in	AL	SL Leverantör av skyltar
Informationstillfällen SJ, SL etc.	Informationstillfällen om företagsresor till hyresgäster	I samband med första inflytt. Därefter minst en gång per år	AL	SL/SJ etc. Hyresgäster
Cykelparkering	Minst 237, varav 5 % för lastcyklar, parkeringsplatser av god kvalitet, med god tillgänglighet m.a.p. dimensionering av dörrar, hiss och trappor. Automatiska dörröppnare ska finnas vid alla dörrar som passeras med cykel.	Innan första hyresgäst flyttar in	AL	AL Stockholms stad
Cykelfaciliteter	Dusch- och omklädningsrum, klädförvaring- och torkskåp. För placering.	Innan första hyresgäst flyttar in	AL	AL Stockholms stad
Cykelpool	Cykelpool i mobilitetshus eller inom fastigheten som består av 20 elcyklar. <i>Antalet cyklar är en preliminär uppskattning och kan komma att revideras då behovet har utvärderats.</i>	Innan första hyresgäst flyttar in. Utvärdering efter 6–12 månader och därefter kontinuerligt	AL	AL Stockholms stad Cykelpoolsleverantör Mobilitetshus Hyresgäst
Bilpool	Medlemskap i bilpool i 5 år från första inflyttning. Tecknande av 3,5* p-köp för bilpoolsbilar i mobilitetshus.	P-köp tecknas med Stockholm P vid erhållet startbesked. Avtal med bilpoolsleverantör tecknas innan första hyresgäst flyttar in. Utvärdering efter 6–12 månader och därefter minst en gång per år	AL	AL Stockholms stad Bilpoolsleverantör Stockholms Parkering Hyresgäst
Information till hyresgäster	Information om mobilitetsarbetet och vilka mobilitetsåtgärder som hyresgästerna får tillgång till	I marknadsföring av projektet. I samband med att första hyresgäst flyttar in. Uppföljning och utvärdering sker minst en gång per år.	AL Hyresgäster	AL Stockholms stad
Stöttande funktioner till hyresgäster	Upprättande av digital plattform för hyresgäster	Innan första inflytt. Utvärderas kontinuerligt för att förbättra stödfunktionerna.	AL Hyresgäster	AL Stockholms stad Övriga leverantörer av mobilitetstjänster
Plattform för samåkande	Digital plattform för samåkande för verksamma och boende inom hela Slakthusområdet	I samband med färdigställande av etapp 1 av Slakthusområdet	AL ska driva frågan i dialog med staden och förvaltare av mobilitetshuset och övriga byggherrar	
Bilparkering	75 bilparkeringsplatser anordnas.	P-köpsavtal tecknas med Stockholm P senast vid erhållet startbesked.	AL	AL Stockholm Parkering

* Motsvarar det parkeringsköp för poolbilar som Atrium Ljungberg har åtagit sig att genomföra för Kylfacket, Marknadshallarna och Stallet inom etapp 1 av Slakthusområdets utbyggnad.